CALIDOUBLE 2 GQGM 6
CALIDOUBLE 2 GQGM 6 PA
Postes de Relevage
OBIO ENVIRONNEMENT
621 Allée des mésanges - 77190 Dammarie-les-Lys
01 64 79 14 22
Poste de relevage collectifs/Semi-collectifs/Individuels pour eaux chargées

Corps de pompe et turbine en fonte - Arbre en inox 304
Double garniture mécanique en céramique d’alumine/carbone dur/NBR, dans chambre à huile
Moteur à sec 2900 tours/minute (service continu) - Bobinage à triple imprégnation résistant à l’humidité
Isolation classe F - Protection IP X8 - Protection thermique et condensateur incorporés sur version
monophasée. Température maxi du liquide jusqu’à + 35°C. Profondeur d’immersion maxi 5 mètres
Livrée avec câble d’alimentation
HO7RNF - 3G1,5 mm² longueur 10 mètres en version triphasée
HO7RNF - 4G1 mm² longueur 10 mètres en version monophasée
Exécutions spéciales sur demande
Cuve seule Poids cuve
seule kg
Poids poste
équipé kg
Dimensions en mm
H
CS2 1000   41  645         CALIDOUBLE1000 2GQGM6-25 FB V2   91   1000      - 400    650
CS2 1200   56  780         CALIDOUBLE1200 2GQGM6-25 FB V2   100   1200      - 600    850
CS2 1600   71  1060         CALIDOUBLE1600 2GQGM6-25 FB V2    121   1600      - 1000   1250
CS2 2000   86  1340         CALIDOUBLE2000 2GQGM6-25 FB V2  137   2000     - 1400   1650
CS2 2600          140  1730         CALIDOUBLE2600 2GQGM6-25 FB V2          199   2600    - 2000   2250
*FEA : Fil d’Eau d’Arrivée. La hauteur du fil d’eau d’arrivée est modifiable sur demande.
FEA*
maxi H2
Volume